ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SOLICITAÇÃO

Da: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Ao Exmo. Sr. Carlos Alberto de Sena Filho

   Prefeito Municipal de Salinópolis

Assunto: Solicitação de aditamento ao contrato nº 20230051

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste informar o interesse da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente em proceder com o prolongamento do

contrato através da prorrogação da vigência contratual. Essa

extensão visa garantir a continuidade dos serviços prestados e a

manutenção das ações em prol ao amparo jurídico em nossa

Secretaria. Processo Administrativo n° 23010002/23,

Inexigibilidade nº 006-2023-002.

Estamos à disposição para discutir os termos e condições

necessários para formalizar essa prorrogação.

Atenciosamente,

Salinópolis (Pa), 17 de dezembro de 2024.

   _______________________________________________________

Jessica Karoline da Silveira Matos

Secretária Municipal de Meio Ambiente

		2024-12-17T09:28:16-0300
	JESSICA KAROLINE DA SILVEIRA MATOS:01774814200